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E DI ACCETTAZIONE DI CANDIDATURA ALLA CARICA DI __) E: ijb Z M S

AZION
DICHIAR DEL CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

Cil

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCANDIDABILITA!, DI INELEGGIBILITA’, DI
INCOMPATIBILITA’ E DI INCONFERIBILITA’

|l sottoscritto ‘?/AS@.U pLe D S 2510 nato a 640?1]\/5:'/ A " 12/05/7354, .
residentein_CARINOZn  (<£)allavia__ IV MO V&R RE neJI .

sotto la propria personale responsabilita, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di
dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti,

DICHIARA

di accettare la candidatura alla carica di FRES DEN & del Consorzio Idrico Terra

di Lavoro;

DICHIARA ALTRESI

L'inesistenza di cause di ineleggibilita e incompatibilita, nonché, di possedere i requisiti previsti
dallo Statuto per ricoprire la carica di cui sopra.

Caserta, li /E/D ; @l‘ Z@jp | //fa?gﬁﬂ¥é




Curriculum Vitae

Informazioni personali

Cognome(i) / Nome(i)
Indirizzo(j)
Telefonoi
Fax

Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Esperienza professionale

Lavoro o posizione ricoperti
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Lavoro o posizione ricoperti
Nomie e indirizzo del datore di lavoro

Lavoro o posizione ricoperti
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Lavoro o posizicne ricoperti
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Istruzione e formazione |

Nome e tipo d'organizzazione

erogatrice dellistruzione e formazione

Capacita e competenze

personali
Madrelingua(e)

Altra(e) lingua(e)

Autovalutazione
Livello europeo (*)
Inglese
Francese

Pagina 1/ 2 - Curriculum vitae di

Di Biasio Pasquale

Di Biasio Pasquale

via 4 Novembre, 49, 81030 Carinola (CE) (ltalia)

0823740328
0823740185

Italiana
18/05/1954

Maschile

Dipendente

{ Ministero di Grazia e Giustizia

Santa Maria Capua Vetere (CE) (Italia)

Consigliere di Amministrazione
Consorzio ASI

| Caserta (ltalia)

Sindaco

{ Comune di Carinola (CE)

(Italia)

Presidente
Consorzio Idrico Terra di Lavoro

- Caserta (ltalia)

Liceo Scientifico "E. Majorana”
Sessa Aurunca (CE) (ltalia)

Italiano

Cellulare I 3803832671

l Comprensrone
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Capacita e competenze scciali \ Capacita di lavorare in gruppo maturato in molteplici situazioni in cui era indispensabile la
P | collaborazione tra figure diverse e con modalita orarie varie.

i3 e competenze organizzative \ Capacita di Ia\(orare in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico e alle
Gapaie ComP ' scadenze fiscali delle attivita lavorative.
|

| Ottima capacita nel gestire il personale sotto gli aspetti burocratici ed organizzativi,

Capacita e competenze tecniche
|

Patente | A-B-C-D.

Pagina 2/ 2 - Curriculum vitae di '
Di Biasic Pasquale |
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NE?DI ACCETI'AZIONE DI CANDIDATURA ALLA CARICA DI
lO  DEL CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORC

e

TARA ONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCANDIDABILITA', DI INELEGGIBILITA’, DI
i DI INCONFERIBILITA?

| co__r_pr_nalLrTA'_E
A CaRHING nooad FoLiep €. as@&wﬁé?

!l sottoscntto

resrd:ente;nm‘.ﬁi&_e‘ __)allavia R 0 H !‘/F / ,{ {gx n :

sotto N propria personale responsabilita, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di

dnchaaraz;onl non veritiere e falsita negli atti,

DICHIARA

i accettare la candidatura alla carica di MML del Consorzio ldrico Terra

i Lavoro;

DICHIARA ALTRESI

L'inesistenza di cause di ineleggibilita e incompatibilita, nonché, di possedere i requisiti previsti
tlc Statuto per ricoprire la carica di cui sopra.

dailo Statu

{aserta, li frég Q_/{ Z’ﬂjg(&?




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Pagina 1 - Curriculum vitae df
{ COGNOME, gnome |

CARMINE PALMIERI
VIA ROMA 112 - 81027 - SAN FELICE A CANCELLO (CE)
0823/751287 - 389/5079505

palmiericarmine1952@gmail.com

ITALIANA

03/04/1952 ~ SAN FELICE A CANCELLO (CE)

DIPENDENTE ENEL DAL 1974 AL 1975

IMPRENDITORE NEL SETTORE EDILE ED ELETTRICO PREVALENTEMENTE PER ENTI
PUBBLICI, CON ISCRIZIONE ALLA C.C.LA.A. DI CASERTA DAL 1976 AL 2009,
ISCRIZIONE A.N.C. DAL 1982 AL 2009.

QUALIFICA PERITO PROFESSIONALE CONSEGUITO NELL’ANNO 1970.

DIPLOMA DI RAGIONERIA CONSEGUITO NELL’ANNO 2005.




VADRELINGUA
ALTRE LINGUA

+ Capacita di letturg
« Capacita di scrittura
(apacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONAL]

Vivere e lavorare con alfre persone, in
amblente multiculturale, occupando posti
in cul & comunicazione & importante e jn
£ situazioni in cui & essenziale layorare n
% squadha (ad es, culfura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamentp e amministrazione
df persone, progetti, bitanci: s posto df
favoro, in atfivita of voloniariato (ad es.
culfura e sport), a casa, ece.

CAPACITAE COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, atfrezzalure specifiche,
macchinari, ecc,

CAPACITAE COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc,

PATENTE 0 PATENT]

Pagina 2 - Curriculum vitag di
[ COGNOME, gnome ]

ITALIANO

[ Indicare il ivello: eccellente, buono, elementare, |
[ Indicare il livello: eccellente, buono, elementare, ]
[ Indicare il livello: eccellente, buono, elementare, |

PRESIDENTE SQUADRA DI CALCIO DENOMINATE « RINASCITA SANFELICIANA DAL
1986 AL 1988;

COMPONENTE CONFARTIGIANATO DJ CASERTA DAL 1993 AL 1995 ;

ASSESSORE COMUNALE coN DELEGA FINANZA BILANCIO ED ANNONE DEL
COMUNE DI SAN FELICE A CANCELLO (CE) DAL 1998 AL 1999 ;

VICE SINDACO DEL COMUNE DI SAN FELICE A CANCELLO (CE) DAL 1999 AL 2001 :

VICE PRESIDENTE DEL C.D. A DEL CONSORZIO IDRICO © TERRA DI LAVORO *
CASERTA DAL 2006 A TUTT’ 0GGI .

ABILITAZIONE COME RESPONSABILE TECNICO CON QUALIFICA PER LA
CERTIFICAZIONE DM 37108 EX L. 46/90 .

BUONA CONOSCENzA DELPC;

OTTIMA COMPETENZA ARTISTICHE NEL CAMPO DELLA MUSICA .

CAT.A,B;




(CHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE DI CANDIDATURA ALLA CARICA DI _MEME PO e €.D.4
DEL CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCANDIDABILITA’, DI INELEGGIBILITA’, DI
INCOMPATIBILITA’ E DI INCONFERIBILITA’

Il sottoscritto CRISPIND P €7TRE natoa MARC AnSE il 20/ 06/15% e

residente in TTARC\a p S (€& ) alla via V. 654&4 N ne 719

sotto la propria personale responsabilita, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di
dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti,

DICHIARA

di accettare la candidatura alla carica di HE I B(l@ pel G’DA del Consorzio Idrico Terra

di Lavoro;

DICHIARA ALTRESI

L'inesistenza di cause di ineleggibilita e incompatibilita, nonché, di possedere i requ15|t| previsti
dallo Statuto per ricoprire la carica di cui sopra.

Caserta, li )\Q ) @l\/\ ZO’{) ?

e
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ESPERIENZA
PROFESSIONALE

26/10/2015—zlla data attuale

01/10/2014-16/10/2015

04/01/2012-12/10/2012

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

10/2010-10/2013

09/2005-06/2010

09/2000-07/2005

COMPETENZE PERSONALI

14/3/16

Curriculum vitae

CRISPINO PIETRO

§@ VIAV. BELLINI 19, 81025 MARCIANISE (ltalia)
E 3387701761 B 0823/826606

¥ pietro.86.crispino@virgilio.it

@ Skype pietrocrispino

Sesso Maschile | Data di nascita 20/06/1986 | Nazionalita ltaliana

Consulente Aziendale
Gruppo Imperiali Network Services Sil, Napoli (Italia)

Esperto nellimplementazione di modelli di organizzazione, gestione e controllo 231 e organizzazione
aziendale. Componente come supporto operativo di diversi Organismi di Vigilanza 231.

Junior account
Alleanza Assicurazioni S.p.a, Caserta (Italia)

s Consulenza e vendita prodotti di risparmio
m Gestione contratti _
m Aftivita di telemarketing e fidelizzazione clientela

Aftivita o settore Attivita finanziarie e assicurative

Impiegato amministrativo
Comune di Marcianise, Caserta (italia)

® Gestione pratiche ufficio anagrafe
m Attivita di front office e back office

Attivita o settore Amministrazione pubblica

Laurea Magistrale Economia e Management
SUN Facolia di Economia, Capua (ltalia)

Tesi in diritto del lavoro: "Politiche attive del lavoro e servizi per limpiego dopo la legge Fornero"

lLaurea Triennale Economia e Amministrazione delle Imprese
SUN Facolta di Economia, Capua (ltalia)

Tesi in diritto del lavoro: "La qualificazione del rapporto di lavoro subordinato rellesperienza
dell'ordinamento giuslavoristico italiano”

Diploma Tecnico Commerciale
Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri P.S. Lener, Marcianise (ltalia)

® Economia aziendale, matematica, inglese, diritto, italiano

@ Unione europea, 2002-2015 | http:/feuropass.cedefop.europa.eu Pagina 1/2



¥europass
Lingua madre

Altre lingue

Inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenza digitale
Altre competenze
Patente di guida

ULTERIORI INFORMAZIONI

Progeti

14/3/16

Curriculum vitae

Italiano
COMPRENSIONE PARLATO RODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione - Produzione orale |
A2 A2 A2 A2 A2
Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e G2: Utente avanzato
I mune Ei i Riferimen lle Lj

m Possiedo buone competenze comunicative e relazionali acquisite durante la mia esperienza nel
campo della ristorazione come cameriere

m Possiedo buone doti organizzative , team work e sono facilmente adattabile a diversi contesti

m Buona padronanza degli strumenti Microsoft Office; patente eurcpea conseguita nel marzo 2004

Amo i viaggi, la musica, i film e lo sport (boxe, fit boxe, pallavolo).

B

Ho partecipato due volte al progetio Campus Mentis sia a Febbraio che ad Ottobre 2614: un progetto
che ofire alla formazione ha come finalita fincontro tra domanda e offerta di lavoro.

& Unione europea, 2002-2015 | hitp://europass.cedefop.europa.eu Pagina 2 /2



HIARAZIONE DI ACCETTAZIONE DI CANDIDATURA ALLA CARICA DI ABABRLODEC. NA
DEL CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

e

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCANDIDABILITA’, DI INELEGGIBILITA’, DI

INCOMPATIBILITA’ E DI INCONFERIBILITA

Il sottoscritto COHEDIL  [OViWELLA natoa O A OF ATELLA i {506/ 1962 e

—

esidente in . AéAO  (CF)allavia i BEpY n° ad;

sotto la propria personale responsabilita, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di

dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti,

DICHIARA

di accettare la candidatura alla carica di e oo Disd € DA del Consorzio Idrico Terra

di Lavoro;

DICHIARA ALTRESY

Uinesistenza di cause di ineleggibilita e incompatibilita, nonché, di possedere i requisiti previsti
dallo Statuto per ricoprire la carica di cui sopra.

Caserta, Iiﬁl/ Y Cfl/ ZC 1-45) .




[ ORMATO EUROPEO
| PER IL CURRICULUM
i VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo

Telefono

Fax

E-mail
Nazionalita
Data di nascita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date (da—a)

» Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

» Qualifica conseguita -

» Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

+ Date (da - a)

» Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

» Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

s Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

ESPERIENZA LAVORATIVA
* Date (da—a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

¢ Date (da-a)
* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

e Tipo di azienda o settore
« Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

Pagina 1 - Curriculum vitae df

Domenico lovinella

Via F.lli Cervi n°45, Sant'Arpino (CE) , 81030
3491468428 — 0815022881

0815022881

iovinelladomenico@alice.it

Ttalia

15/06/1962 Orta di Atella (CE)

1982
Istituto Tecnico per Geometri “Carlo Andreozzi" di Aversa (CE)

Geometra

Geometra
Diploma di Maturita

1985
Istituto Tecnico per Geomeiri “Buonarroti” di Caserta (CE)

Geometra

Abilitazione Geometra
Abilitazione alla professione di Geometra

1990 -1993
Comune di Orta di Atella (CE)

Amministrazione Comunale
Consulente

Esaminatore Pratiche Edilizie in Sanatoria ai sensi della Legge 724/94 - 47/85

1994 -1996
Comune di SantArpino (CE)

Amministrazione Comunale
Consulfente

Esaminatore Pratiche Edilizie in Sanatoria ai sensi della Legge 724/94-47/85

Geom. Domenico lovinella




» Date (da - a)
» Nome ¢ indirizzo del datore di
lavaro

» Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

. Principali mansioni e responsabilita

* Date (da - a)

 Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

» Principali mansioni e responsabilita

*Date (da-a)
*» Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o setiore
e Tipo di impiege
* Principali mansicni e responsabilita

* Date (da - a)
* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI
PRIMA LINGUA
ALTRE LINGUE
» Capacita di lettura
e Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

Pagina 2 - Curriculum vitae di

2000-2006
Comune di Sant'Arpino (CE)

Amministrazione Comunale
Incarico professionale.
Membro della commissione esaminatrice pratiche edilizie

2002
Comune di Succive (CE)

Amministrazione Comunale
Incarico professionale.
Coordinatore della Sicurezza inerente alla costruzione di n°410 loculi cimiteriali

2010
Comune di Cesa (CE)

Amministrazione Comunale
Incarico Professionale

Coordinatore della Sicurezza inerente allampliamento Scuola Elementare

2012- Novembre 2016
[0.PE.CO. S.r.l.

Edilizia

Legale Rappresentante

Progettista Architettonico & Direzione dei Lavori, Coordinatore della Sicurezza, Aggiornamenti
Catastali.

Italiano

Inglese

Scolastico
Scolastico
Scolastico

Coordinare ed valutare un lavoro ed un gruppo di persone. Vivere e lavorare con altre persone,
in ambiente multiculturale, occupando posti in cui la comunicazione & importante e in situazioni
in cui & essenziale lavorare in squadra.

Uso specifico del computer con conoscenza del sistema operativo Windows Xp; del pacchetto
Office: Word, PowerPoint, Excel, Internet Explorer.

Uso frequente di Archicad, Autocad, Primus, Edificius.
B

Appassionato di calcio, Running dilettante. Appassionato di moto,computer € tutto cié che
riguarda della tecnologia.

11 suddetto C.V. & rilasciato ai sensi dell’art, 46, lettera b, del DPR n. 445 del 28/12/2000. Inolire, il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati

personali, seconde quanto previsto dall’Art. 13 del D .Lgs.30 giugno 2003 n. 196,

NOME E COGNOME (FIRMA)

Geom, Domenico lovinella




T O S

DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE Di CANDIDATURA ALLA CARICA DI HiztBpo DEL C.DA.
DEL CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI CAUSE Di INCANDIDABILITA’, DI INELEGGIBILITA’, Di
INCOMPATIBILITA’ E DI INCONFERIBILITA’

Il sottoscritto \/iTAL\ ANO TTE]Q\%% nato a S%Eﬂm%g’ il 25/_@_—’?7_//{?;?(. e
residente in E’FA RAN [EE (C£) alla via LHJVDONETE n°,é{i;

sotto la propria personale responsabilitd, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di
dichiarazioni non veritiere e falsita negli atti,

DICHIARA

di accettare la candidatura alla carica di HEHBRO DEL C.R.A del Consorzio Idrico Terra
di Lavoro;

DICHIARA ALTRESI

L'inesistenza di cause di ineleggibilita e incompatibilitd, nonché, di possedere i requisiti previsti
dallo Statuto per ricoprire la carica di cui sopra.

Caserta, li //(O—O& -204£ . Il Dichiarant

Q/ba,duu[)« \ ( \/b



Vitaliano Ferrara Curriculum Vitae

patl Personali

Nata a Sparanise (CE) il 25/03/1971

Residente 1n Via Landone III, n. 15 — 81056 Sparanise (CE)
- Telefono Cell. 339/6341691

Nazionalita Ttaliana

Patente di guida B, automunito

Codice Frscale FRRVLN7IC25I885G

e-mail Vitaliano.ferrara@alice.it fmarredo@uvirgilio.it

Studi

«  Diploma di maturitd Tecnica conseguito nel 1990 presso I’ Istituto Tecnico Commerciale”Galileo Galilei”
di Sparanise (CE). Votazione: 48/60.

Qualifiche

e Arttestaro di Gestione sistemi fnformatict,

Regione campania — settore formazione professionale ai sensi della legge n 845

del 21/12/ 86 -

o Artestaro di S:peczéb}zzazzbne— aiutante di Sanita Ospedale militare di Caserta

Conoscenze Linguistiche

« Inglese: conoscenza buona della lingua parlata e scritta.
«  Francese: conoscenza scolastica della lingua parlata e scritta.

Conoscenze Informatiche

«  Orttima conoscenza del sistema operativo Windows.
« Conoscenza avanzata degli Applicativi: Pacchetto MS Office (Word, Excel e PowerPoint), Microcal Origin
7, SigmaPlot 8.0 e Adobe Photoshop.

o Ottima conoscenza della rete Internet.

Esperienze Lavorative
o Dal17/02/1993 al 10/06/1998 presso Mancino Costruzioni stl di Sparanise (CE).

Impiegato Amministrativo

« Dal0I1/02/1998 al 14/07/2002 presso la Pirelli Cavi di Pignataro Maggiore (CE):
Responsabile di Reparto

e Da Gennaio 2003 gestione Attivitd Privata a Sparanise.
Centro Arredamenti




2015/2016 Consulenza ed assistenza tecnica per le problematiche finanziarie ed economiche , contabili ed
amministrative presso SORGEKO spa di Roma;

Dal 2015 Consulenza e assistenza tecnico amministrativa presso General Costruction Spa di Napoli ;

Dal OL/OI/2016 a1 3110772016 consulenza reenico Amministrativa nel settore amministrativo presso
GEKO Spa di Roma

Dal 2017 Amministratore Unico della Societa FV Sistemi di Riposo

Capacita e competenze personali acquisite nel corso della vita .

Dal 06/06,/2000 al 03/04/2005 consigliere Comunale a Sparanise con delega all'informagiovani, Sport e
spettacolo .

Dal 04/04/2005 al 20/ 02/2009 Vice sindaco a Sparanise con delega ai Lavori Pubblici, commercio e
Personale e bilancio,

Dal 2009 al 2014 Consigliere Comunale .

Dal 2010 Membro Effettivo del Comitato Misto Paritetico della Regione Campania .

Dal 2016 Consigliere Comunale

Lsprimo consenso, ar sensi del decreto legge n. I 96,/03, al trattamento der dati da me forniti,

In fede

Ferrara Vitaliano

l




